
上海天昊科技有限公司

产业园区报价清单

合计（元）： ￥200,000

园区驾驶舱模块1

基础设施建设模块

数字化园区信息管理平台

2

3

人月

人月

2

2

￥20,000

￥20,000

￥40,000

人月 1 ￥20,000 ￥20,000

￥40,000

数据管理

人月

人月

2

2

￥20,000

￥20,000

￥40,000

￥40,000

数据管理

数据管理 人月 1 ￥20,000 ￥20,000

可视化管理

可视化管理

可视化管理

园区基础数据对接与管理

数字化园区信息采集平台（移动端数据补充及管
理平台）数据对接与管理

数字化运营大屏展示（产业生态、企业服务、安
全效率与运营绩效等的可视化）

数字化园区信息管理平台（移动端数据补充及管
理平台）可视化页面展示

建设/发展里程碑数据管理

未来展望视频联动交互展示

企业服务数据对接与管理（含基础服务、增值服
务、产业政策等数据）

一级模块序号 单位 数量 单价（元） 小计（元）二级模块 三级模块

产业生态数据对接与管理（含产业链、企业、人
才、技术、产品等数据）

虚拟园区大屏展示（基于数字孪生技术的3D园
区多场景展示）

未来展望视频数据管理

安全效率与运营绩效数据对接与管理

建设/发展里程碑可视化展示

企业运营数据对接与管理


